*Satus.* Vide Beato.

*Samaria,* quae postea metropolis fuit decem tribuum Israël, extratur, III. Reg. 16, 17.; obsidetur a Syris, IV. Reg. 6, 24.; obsidetur ab Assyriis usque ad tertium annum, capitur, et abducitur populus, IV. Reg. 17, 5. Contra Samaritanum prophetatur, Isai. 7, 30 + 9, 7. Ezech. 23\*. Osee 8\*, + 13\*. Amos 3, 12. Mich. 1, 5.

*Samaria* solebat recipere verbum Dei, Luc. 9, 52.; recipit verbum Dei, Act. 5, 5.

*Samaritanus miseretur vulnerati,* Luc. 10, 33.

*Samaritana loquitur ceca Christo apud puteum,* Joann. 4, 7.

*Nāson* nascitur, Judic. 13, 24., juxta promissionem angeli, 13, 3.; uxorem accipit in Thamnata, et dilacerat leonem, 14, 1. 5. 10.; nocet Philisthaeis, eisque vim infert, 15, 4. 8.; moritur, 16, 29. 30.

*Samuel.* I. Reg. 1, 20.; adducitur ad domum Domini in Silo, 1, 24.; vocatur a Douino, 3, 4. 10.; congregat universum Israël in Masphat, et clamat ad Dominum pro Israël, 7, 5. 9.; posuit filios suos iudices Israël, 8, 1.; probat se innocentem, 12, 3.; interficit Agag, 15, 33.; David regem ungit, 16, 13.; moritur, 25, 1.; prophetat Sauli post mortem, 28, 15. 16. Eccli. 46, 23.; laudatur, Eccli. 46, 16.

*Sanaballat* praefectus Samariae conatur impedire templi aedificationem, II. Esdr. 2, 10.

*Sanctus* est Deus, Isai. 6, 3. Apoc. 4, 8.

*Sancti et mundi esse debenus,* Lev. 11, 44 + 19, 2 + 20, 7. 26 + 21, 6. Deut. 26, 19. Ephes. 5, 26. I. Thess. 4, 3. I. Petr. 1, 16. Qui sanctus, sanctificetur adhuc, Apoc. 22, 11.

*Sauctum Domini,* Exod. 35, 2. Lev. 16\*. Ps. 113, 2. Matth. 7, 6. Luc. 1, 31.

*Sancti pro nobis orant,* Jer. 15, 1. II. Mach. 15, 14. Apoc. 5, 8 + 8, 3. Proprietorum preces et merita multa nobis largitur Deus, quanvis illi vita functi sint, Gen. 26, 5. 24. Exod. 32, 13. 14. III. Reg. 11, 12. 13. 32. 34 + 15, 4. 5. IV. Reg. 19, 34 + 20, 6. Isai. 37, 35. Eccli. 44, 24.

*Sauctos oramus sine injuria Mediatoris,* ut pro nobis orent, sicut et petimus ab aliis hominibus preces, ut Paulus, Rom. 15, 30. Col. 4, 3. Ephes. 6, 19. I. Thess. 5, 25. II. Thess. 3, 1. Hebr. 13, 18. Nec mirum, sauctos nostras preces cognoscere, quia sunt sicut angeli Dei, Matth. 22, 30. Luc. 15, 10., et offerunt Deo nostras preces, Tob. 12, 12. Apoc. 5, 8 + 8, 3. Nec huic contrarium est, quod Deus sonus est inspector cordis, quia et homines cognoverunt secreta cordium Deo revestante, Dan. 2, 29. IV. Reg. 5, 26 + 6, 12.

*Sanctorum ministerio aliquando tribuntur,* quod soli Deo praeципue convenit, Matth. 18, 16. 18. Joann. 20, 13. Rom. 11, 14. I. Cor. 9, 20. 21. I. Tim. 4, 16. Jac. 5, 19. Vide titulum, Deo soli attributa etc.